

REKAPITULACE STAVBY

Kód:20240630C

Stavba:Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú. Strání

KSO:

Místo:Strání

CC-CZ:

Datum:12. 9. 2024

Zadavatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

IČ:

DIČ:CZ01312774

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

IČ:

DIČ:CZ26230470

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			114 468,57
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	114 468,57	24 038,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			138 506,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20240630C		
Stavba:	Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú. Strání		
Místo:	Strání	Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad	Projektant:	
Zhotovitel:	SPH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		114 468,57	138 506,97
SO 04	SADOVÉ ÚPRAVY	114 468,57	138 506,97
SO 04.2	následná péče - 1. rok	38 156,19	46 168,99
SO 04.3	následná péče - 2. rok	38 156,19	46 168,99
SO 04.4	následná péče - 3. rok	38 156,19	46 168,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú.
Strání
Objekt: SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY
Soupis: SO 04.2 - následná péče - 1. rok

KSO:
Místo: Strání

Zadavatel:
ČR Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:
SPH stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			38 156,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 156,19	21,00%	8 012,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	46 168,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú.
Strání
Objekt: SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY
Soupis: **SO 04.2 - následná péče - 1. rok**

Místo:	Strání	Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	ČR Státní pozemkový úřad	Projektant:	
Zhotovitel:	SPH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	38 156,19
18 - Povrchové úpravy terénu	38 156,19

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú.
Strání
Objekt: SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY
Soupis: SO 04.2 - následná péče - 1. rok

Místo: Strání Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: ČR Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 38 156,19

D		18	Povrchové úpravy terénu	38 156,19			
1	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	372,100	1,50	558,15
PP		Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV		7,8+68,4+68,4+2+2+223,5				372,100	
2	K	184853521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	2 480,830	1,80	4 465,49
PP		Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV		2480,83				2 480,830	
3	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	5 705,860	1,80	10 270,55
PP		Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV		" V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek "					
VV		" s odvezením do vzdálenosti 20 km a vyložením shrabu "					
VV		" 2x ročně " 2852,93*2				5 705,860	
4	K	1859901	Následná péče o stromy (5x ročně zálivka, hnojení, kontrola, přorez, ochrana paty stromu, přesun hmot)	ks	71,000	322,00	22 862,00
PP		Následná péče o stromy (5x ročně zálivka, hnojení, kontrola, přorez, ochrana paty stromu, přesun hmot)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú.
Strání
Objekt: SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY
Soupis: SO 04.3 - následná péče - 2. rok

KSO:
Místo: Strání

Zadavatel:
ČR Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:
SPH stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			38 156,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 156,19	21,00%	8 012,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	46 168,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, zachytný příkop OP10 a OP11, k.ú.
Strání

Objekt: SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

Soupis: **SO 04.3 - následná péče - 2. rok**

Místo: Strání
Zadavatel: ČR Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 12. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	38 156,19
18 - Povrchové úpravy terénu	38 156,19

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú.
Strání
Objekt: SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY
Soupis: SO 04.3 - následná péče - 2. rok

Místo: Strání Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: ČR Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 38 156,19

D		18	Povrchové úpravy terénu	38 156,19			
1	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	372,100	1,50	558,15
PP		Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV		7,8+68,4+68,4+2+2+223,5				372,100	
2	K	184853521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	2 480,830	1,80	4 465,49
PP		Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV		2480,83				2 480,830	
3	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	5 705,860	1,80	10 270,55
PP		Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV		" V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek "					
VV		" s odvezením do vzdálenosti 20 km a vyložením shrabu "					
VV		" 2x ročně " 2852,93*2				5 705,860	
4	K	1859901	Následná péče o stromy (5x ročně zálivka, hnojení, kontrola, přorez, ochrana paty stromu, přesun hmot)	ks	71,000	322,00	22 862,00
PP		Následná péče o stromy (5x ročně zálivka, hnojení, kontrola, přorez, ochrana paty stromu, přesun hmot)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú.
Strání
Objekt: SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY
Soupis: SO 04.4 - následná péče - 3. rok

KSO:
Místo: Strání

Zadavatel:
ČR Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:
SPH stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			38 156,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 156,19	21,00%	8 012,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	46 168,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú.
Strání
Objekt: SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY
Soupis: SO 04.4 - následná péče - 3. rok

Místo: Strání Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: ČR Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	38 156,19
18 - Povrchové úpravy terénu	38 156,19

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú.
Strání
Objekt: SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY
Soupis: SO 04.4 - následná péče - 3. rok

Místo: Strání Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: ČR Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 38 156,19

D		18	Povrchové úpravy terénu	38 156,19			
1	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	372,100	1,50	558,15
PP		Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV		7,8+68,4+68,4+2+2+223,5				372,100	
2	K	184853521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	2 480,830	1,80	4 465,49
PP		Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV		2480,83				2 480,830	
3	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	5 705,860	1,80	10 270,55
PP		Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV		" V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek "					
VV		" s odvezením do vzdálenosti 20 km a vyložením shrabu "					
VV		" 2x ročně " 2852,93*2				5 705,860	
4	K	1859901	Následná péče o stromy (5x ročně zálivka, hnojení, kontrola, přorez, ochrana paty stromu, přesun hmot)	ks	71,000	322,00	22 862,00
PP		Následná péče o stromy (5x ročně zálivka, hnojení, kontrola, přorez, ochrana paty stromu, přesun hmot)					